
Prze odni zący 
Rady Pow tu 	Boskiego 

aw Buś  

k. oo ć  

Uchwa ła Nr0208 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 21 listopada 2008 r. 

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm . 1 ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 168/XXVII/05 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Bydgoszczy, zmienionej uchwałami: Nr 221/XXXI/05 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 24 listopada 2005 r., Nr 276/XXXIX/06 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 8 czerwca 2006 r., Nr 24/IV/06 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
28 grudnia 2006 r., Nr 68/X/07 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 28 czerwca 2007 r., 
Nr 90/XV/07 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 listopada 2007 r., wprowadza si ę  
następujące zmiany: 

1). W § 17 dodaje si ę  lit. r w brzmieniu: „wydawanie decyzji o zezwoleniu 
na realizacj ę  inwestycji drogowych z zastrze żeniem § 19, pkt 2 lit. dd". 

2). W § 19, pkt 2 lit. dd otrzymuje brzmienie: „opiniowanie wniosków o wydanie 
decyzji o zezwoleniu na realizacj ę  inwestycji drogowych i przygotowywanie 
materiałów do niniejszych decyzji w cz ęści dotyczącej spraw własnościowych 
oraz związanych z oznaczeniem i podzia łem nieruchomo ści". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

1  (Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 
2008r. Nr 180 poz. 1111) 



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Bydgoszczy zosta ło podyktowane wej ściem w życie — z dniem 

10 września 2008 r. — ustawy z dnia 25 lipca 2008 r. (Dz. U. Nr 154 poz. 958) 

„o zmianie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 

w zakresie dróg publicznych oraz zmianie niektórych innych ustaw." 

Ustawa ta wprowadzi ła nowego typu decyzj ę  — o zezwoleniu na realizacj ę  

inwestycji drogowej. Jest to po łączenie dotychczasowej decyzji o ustaleniu lokalizacji 

z pozwoleniem na budow ę . Decyzja ta oprócz pozwolenia na budow ę  przenosi prawa 

własności do nieruchomo ści znajduj ących się  w pasie inwestycji, jak również  

zatwierdza podzia ł  nieruchomo ści, może również  ograniczyć  korzystanie 

z nieruchomo ści sąsiednich. 


	Page 1
	Page 2

